

**PEABO APS**  
**Højledet 18**  
**2840 Holte**  
**Cvr. nr. 30 08 66 27**

**ÅRSRAPPORT**

**1. januar – 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 16 / 6 2017

---

Peder Engelbrecht Pedersen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABET**

PEABO ApS  
Højledet 18  
2840 Holte

CVR-nr. 30 08 66 27

Hjemsted: Rudersdal

**DIREKTION**

Peder Chr. Engelbrecht Pedersen

**REVISOR**

Gøbel & Thorsen  
Statsautoriserede revisorer  
Bagsværd Hovedgade 141  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 15 53 71 40

## **LEDELSESBERETNING**

---

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets aktivitet er at eje selskaber og andele heraf samt foretage værdipapirinvesteringer og lignende samt hermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

### **ØKONOMISK UDVIKLING**

Resultatet for 2016 er et overskud på kr. 1.737.192, hvilket er meget tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på et lavere niveau for 2017.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb udover ovennævnte indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2015**


---

Noter	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger	<u>- 16.302</u>	<u>- 13.762</u>
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>- 16.302</b>	<b>- 13.762</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	330.390	7.621
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	- 182.487	- 92.585
Finansielle indtægter	1.712.852	1.867.784
Finansielle omkostninger	<u>- 125.861</u>	<u>- 81.769</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.718.592</b>	<b>1.687.289</b>
3 Skat af årets resultat	<u>18.600</u>	<u>19.353</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.737.192</u></b>	<b><u>1.706.642</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	147.903	23.355
Overført resultat	<u>1.589.289</u>	<u>1.683.287</u>
<b>Fordelt</b>	<b><u>1.737.192</u></b>	<b><u>1.706.642</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

Noter	<b>AKTIVER</b>	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
1	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	2.263.053	1.932.663
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.182.517	98.322
	Værdipapirer	<u>5.060.855</u>	<u>3.508.924</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>8.506.425</u></b>	<b><u>5.539.909</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>8.506.425</u></b>	<b><u>5.539.909</u></b>
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	201.821	192.212
3	Selskabsskat	22.218	21.500
3	Udskudt skat	36.200	17.600
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.266.681</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>260.239</u></b>	<b><u>1.497.993</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>189.616</u></b>	<b><u>91.510</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>449.855</u></b>	<b><u>1.589.503</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u>8.956.280</u></b>	<b><u>7.129.412</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

Noter	<b>PASSIVER</b>	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.491.388	1.343.485
	Overført resultat	<u>2.938.962</u>	<u>1.349.673</u>
4	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>4.510.350</u></b>	<b><u>2.773.158</u></b>
	Gæld til selskabsdeltager	4.431.903	4.345.004
	Anden gæld	<u>14.027</u>	<u>11.250</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>4.445.930</u></b>	<b><u>4.356.254</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>4.445.930</u></b>	<b><u>4.356.254</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>8.956.280</u></b>	<b><u>7.129.412</u></b>
5	Eventualforpligtelser		

## NOTER

---

<b>1.</b>	<b>KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED</b>	PE Finans- rådgivning- ApS
	Ejerandel	100 %
	Hjemsted	Rudersdal
	Selskabskapital	500.000
	Kostpris 1.1.2016	500.000
	Tilgang	<u>0</u>
	Kostpris 31.12.2016	<u>500.000</u>
	Værdireguleringer primo	1.432.663
	Årets resultatandel	<u>330.390</u>
	Værdireguleringer ultimo	<u>1.763.053</u>
	<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016</b>	<b><u>2.263.053</u></b>

## NOTER

### 2. KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

	Summa <u>Invest ApS</u>	Engbro <u>ApS</u>
Ejerandel	50 %	50 %
Hjemsted	Rudersdal	København
Selskabskapital	200.000	125.000
Regnskabsår	1.7. – 30.6.	1.1. – 31.12.
Kostpris 1.1.2016	125.000	62.500
Tilgang, konvertering af tilgodehavende	<u>1.375.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31.12.2016	<u>1.500.000</u>	<u>62.500</u>
Værdireguleringer primo	- 233.319	35.822
Årets nedskrivning/resultatandel	<u>- 199.902</u>	<u>17.416</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>- 433.221</u>	<u>53.238</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016</b>	<b><u>1.066.779</u></b>	<b><u>115.738</u></b>
Resultat iflg. seneste årsregnskab	<u>536.655</u>	<u>34.831</u>
Egenkapital iflg. seneste årsregnskab	<u>2.133.558</u>	<u>231.477</u>

Summa Ejendomme ApS er i årets løb fusioneret med sit moderselskab Summa Invest ApS. Peabo ApS' tilgodehavende hos Summa Invest ApS er i den forbindelse konverteret til selskabskapital. Peabo ApS' 50 % andel tidligere i Summa Ejendomme ApS er således overgået til at være 50 % andel i Summa Invest ApS.

### 3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Den beregnede skat af årets resultat omfatter:

	Skyldig selskabsskat <u>kr.</u>	Udskudt skat <u>kr.</u>	Resultat- opgørelsen <u>kr.</u>
Saldo 1.1.2016	- 21.500	- 17.600	
Betalt i årets løb, netto	- 718		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>- 18.600</u>	<u>- 18.600</u>
	<b><u>- 22.218</u></b>	<b><u>- 36.200</u></b>	<b><u>- 18.600</u></b>

## NOTER

### 4. EGENKAPITAL

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	Reserve for nettoop- skrivning <u>indre værdi</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Saldo 1.1.2016	80.000	1.343.485	1.349.673	2.773.158
Årets resultat	0	0	1.737.192	1.737.192
Overført til reserve for opskrivning til indre værdi	<u>0</u>	<u>147.903</u>	<u>- 147.903</u>	<u>0</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.491.388</u></b>	<b><u>2.938.962</u></b>	<b><u>4.510.350</u></b>

Specifikation af bevægelser på anpartskapitalen:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anpartskapital primo	80.000	80.000	80.000	125.000	125.000
Kapitalned- sættelse	0	0	0	- 125.000	0
Kapitalfor- højelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>80.000</u>	<u>0</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1.000 kr. og multipla heraf.

### 5. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med sit datterselskab. Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 40 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.